АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П Р О Т О К О Л

Аукциона №7 по продаже  муниципального имущества

16.10.2012 г.

с.Сигаево

№  2/2

Состав комиссии:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Гл. специалист отдела собственности                    Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

Присутствовали:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют четыре человека из пяти, т. е. 80 %.

В соответствии с информационным сообщением о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества  проводится открытый аукцион по продаже:

Лот №2 - автомобиль ВАЗ-21074, LADA 2107, 2006 года выпуска, гос. номер Н 628 НА 18, идентификационный номер ХТА21074062343354, модель, № двигателя 21067, 8315361, кузов (кабина) № 2343354, цвет ярко-белый, ПТС 63 МЕ 050250. Начальная цена объекта — 44 000 рублей. Шаг аукциона – 2 000  рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 4 400 рублей.

В 14.00 часов изложен порядок проведения аукциона по продаже автомобиля.

Присутствует два  участника  аукциона:

1. Палин Владимир Александрович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Азина, д.180а.

2. Палина Любовь Леонидовна, проживающая по адресу: УР, г.Сарапул, ул. Калинина, д.9 кв.60.

Оглашается начальная цена автомобиля — 44 000 рублей. Подтвердили начальную цену  оба участника аукциона.

В соответствии с порядком проведения аукциона участники аукциона поднятием карточек поочередно увеличивали начальную цену на шаг аукциона (2 000 рублей). В ходе проведения торгов участником под № 1 предложена цена продажи 46000 (Сорок шесть тысяч) рублей. После троекратного объявления аукционистом последнего предложения участниками не была предложена более высокая цена.

Победителем аукциона по продаже автомобиля ВАЗ-21074, LADA 2107, 2006 года выпуска, гос. номер Н 628 НА 18, идентификационный номер ХТА21074062343354, модель, № двигателя 21067, 8315361, кузов (кабина) № 2343354, цвет ярко-белый, ПТС 63 МЕ 050250 признается участник под № 1 — Палин Владимир Александрович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Азина, д.180а.

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности

Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности

Малышева Ольга Александровна

Победитель аукциона

Палин Владимир Александрович